
Smochy Festiwal 2022

W weekend, 4-5 czerwca, odbędzie się kolejna edycja Smochy Festiwal.
Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji, w tym pokazy tańców latynoskich
czy wystawę zabytkowych aut. Zwieńczeniem obu festiwalowych dni będą koncerty
– wystąpią Strachy na Lachy, Muchy i Katarzyna Nosowska. 

4 czerwca przypada 33. rocznica pierwszych w powojennej historii kraju,
częściowo wolnych wyborów do Sejmu oraz całkowicie wolnych do przywróconego
Senatu. Z tej okazji przez cały weekend będzie można świętować w Obiekcie
Sportowo-Rekreacyjnym przy ul. Braniewskiej 23 na Smochy Festiwal 2022.

Pierwszy dzień festiwalowy rozpocznie się od godz. 13.00. Na scenie swoje
talenty zaprezentują młodzi artyści oraz seniorzy, wystąpi Teatr Promyk z
przedstawieniem „Baśń o księciu Bolku”, a wieczorem zagra zespół Mish Mash
oraz Strachy na Lachy. W niedzielę od godz. 15.00 główną scenę przejmie
szkoła „Olimpijczyk”, a następnie najmłodsi będą mogli obejrzeć spektakl pt.
„Witaminowa przygoda”. Pojawią się także Czerwone Gitary oraz poznański
zespół Muchy. Festiwal zakończy się koncertem Katarzyny Nosowskiej.

Oprócz koncertów, przedstawień i występów artystycznych organizatorzy
przygotowali też inne atrakcje: warsztaty z ratownictwa medycznego, pokaz
tańców latynoskich czy wystawę zabytkowych aut. Na tegorocznym festiwalu
pojawi się również straż pożarna z Jednostki Ratowniczo-Gaśnicznej nr 4,
będzie można też odwiedzić Strefę Elektromobilności oraz strefę
gastronomiczną.

Więcej informacji oraz cały program wydarzenia dostępny na stronie Rady
Osiedla Krzyżowniki-Smochowice.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

Wydarzenie organizowane jest w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego
wraz z Estradą Poznańską i Radą Osiedla Krzyżowniki-Smochowice przy
współudziale Centrum Współpracy i Integracji Obywatelskiej (CWIO).
Wydarzenie, jak co roku, objęte jest Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta
Poznania, Jacka Jaśkowiaka i Przewodniczącego Rady Miasta Poznania, Grzegorza
Ganowicza.
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